东南大学教务处
校机教〔2014〕120号

关于公布“东南大学第六届
大学生计算机设计竞赛”结果的通知
各院（系）、学生会、学生科协：

根据校机教[2014]12号文件精神，学校于2014年3月至4月举办了东南大学第六届大学生计算机设计竞赛。本届竞赛共有42件作品报名参赛，并与4月12日举行选手现场答辩。经过专家组认真评审，共评出一等奖作品3件，二等奖作品5件，三等奖作品7件，优秀奖作品6件。现将结果予以公布（见附件）。
附件：东南大学第六届大学生计算机设计竞赛获奖名单
                          东南大学教务处
                 东南大学大学生计算机设计竞赛组委会
                          2014年9月9日
（主动公开）

附件
东南大学第六届大学生计算机设计竞赛获奖名单
	序号
	作品名称
	姓名
	学号
	一卡通号
	奖项

	1
	机甲帝国——C++智能体争霸赛系统
	邵  帅
	61311115
	213112275
	一等奖

	郭耿瑞
	10211105
	213111517

	文  轶
	61112109
	213121656

	2
	基于zigbee的智能猫眼系统
	徐  湘
	71111115
	213112915
	一等奖

	蓝  翔
	71111313
	213112917

	张  睿
	71111306
	213110339

	3
	cloudQ
	王  量
	71111404
	213113420
	一等奖

	欧列川
	71111425
	213112997

	曹文龙
	71111122
	213110382

	4
	CLIQUC社交网站
	杜惠民
	71112220
	213121040
	二等奖

	刘  璨
	71112424
	213120862

	5
	计算机音乐创作类 星空下的声音
	王  果
	22011226
	213113359
	二等奖

	陆心怡
	04012611
	213121754

	黄博鋆
	06A11116
	213110077

	6
	哺育
	王  姗
	09012201
	213123736
	二等奖

	黄  歆
	09012210
	213120343

	7
	基于云服务器的远程测控平台
	刘雅丽
	22011302
	213110740
	二等奖

	弓  静
	22011105
	213112709

	黄安杰
	22011227
	213110611

	8
	环境-经济双目标电力负荷分配优化软件
	程天石
	16013515
	213132955
	二等奖

	吕家乐
	16013117
	213132978

	9
	媒体艺术设计类——交互媒体（电子杂志）
	谢翱羽
	16012314
	213121085
	三等奖

	胡铭觐
	16012517
	213121475

	瞿祎程
	16012321
	213120524

	10
	cosBook
	董  翔
	71111308
	213111074
	三等奖

	11
	初中化学学习软件
	王子峣
	08013328
	213133608
	三等奖

	卢长胜
	08013218
	213131034

	韩  杰
	08013214
	213133540

	12
	Life
	吴姝悦
	21012102
	213121124
	三等奖

	邓  翎
	21012107
	213122281

	13
	华裳
	李苓源
	71112204
	213123472
	三等奖

	林羽从
	16012603
	213120572

	14
	3G移动互联电子商务平台
	马  黎
	71111331
	213110559
	三等奖

	倪泽阳
	71111312
	213112907

	15
	iSchool
	胡  静
	09011202
	213112381
	三等奖

	陶  朦
	09011201
	213110449

	16
	天葬——落红不是无情物，化作春泥更护花
	黄文婷
	09012208
	213120986
	优秀奖

	熊  杨
	09012408
	213121406

	17
	生命的力量
	葛振宇
	16012516
	213122169
	优秀奖

	张  庆
	16012522
	213123163

	李佳林
	22012119
	213123185

	18
	数字化校园平台
	余玉卿
	22011107
	213112710
	优秀奖

	杜凯颖
	22011204
	213113027

	毕校伟
	22011131
	213113796

	19
	基于C#和数据库的食堂进销存管理系统
	杨子玄
	03012431
	213123587
	优秀奖

	王照彬
	03A12630
	213123298

	20
	PT网站设计
	杨  俊
	09012326
	213123915
	优秀奖

	厉高远
	09012319
	213121141

	刘  胜
	09012321
	213123009

	21
	生命礼赞
	赵娴雅
	09012207
	213122858
	优秀奖

	祝银波
	09012209
	213123365

东南大学大学生计算机设计竞赛组委会

                         2014年9月5日
	抄送： 学生处  科研院  团委  档案馆

	　东南大学教务处                     2014年9月10日印发

—２—

—１—